各　位
日本原子力学会関西支部
支部長　渥美　寿雄
日本原子力学会関西支部平成３０年度講演会（第一回）のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さてこのたび、日本原子力学会関西支部主催によります下記講演会を開催いたします。この機会に、是非お誘い合わせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。
敬具
記
◇日  時：平成３０年１１月２２日（木）　１５：３０～１７：３０　（会場１５：００入場可）
◇会　場：大阪科学技術センター　７F　700号室
（〒550-0004　大阪市西区靭本町1丁目8番4号）
http://www.ostec.or.jp/data/access.html
◇内　容：
テーマ　『水素社会』

時間 １５：３０～１７：３０
・『水素社会への展望』

京都大学名誉教授 京都大学エネルギー科学研究科研究員

塩路　昌宏
・『水素社会実現に向けた東芝の取り組み』

東芝エネルギーシステムズ株式会社

　水素・燃料電池技師長        　中島　良

◇募集人員：７０名（講演会：参加費無料）
◇懇親会　１８：００～ （参加費 ３，０００円（税込））　大阪科学技術センター　７F　レストラン
◇参加申込他：別紙の参加申込書に所定事項をご記入の上、FAXにて、または同様の内容をＥメールにて、下記事務局宛てにお申込み下さい。
本件に関するお問い合わせ先：

　日本原子力学会関西支部　事務局
近畿大学理工学部電気電子工学科　准教授　武村 祐一朗
takemura@ele.kindai.ac.jp
E-mail　 takemura@ele.kindai.ac.jp
一般社団法人日本原子力学会　関西支部事務局　宛て

（近畿大学理工学部電気電子工学科　准教授　武村 祐一朗）
原子力講演会　参加申込書

(平成30年11月22日、大阪科学技術センターにて開催)

日本原子力学会関西支部平成30年度講演会（第一回）に参加します。

・所属機関
：

・役   職
：

　(フリガナ)

・ご 芳 名
：

・連 絡 先
：Tel.

 Fax.

　E-Mail：

・その他連絡等：

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・